
 Zarządzenie Nr WG.0050.922.2022 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 18 sierpnia 2022 roku 

 

 
w sprawie udzielenia upoważnień 
 
 

  
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559  z późn. zm.), art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach 
rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 615), art. 10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin „za życiem” (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 1329 ze zm.), art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (t.j. z 2021r., poz. 1973), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 
2014r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021r., poz. 1744). 

 
Wójt Gminy  Ożarowice  
zarządza, co następuje :  

 
§ 1.   Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam Pani Anecie 

Wyparło – inspektorowi ds. obsługi klienta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ożarowicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w zakresie świadczeń rodzinnych. 

 
§ 2.   Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam Pani Anecie 

Wyparło – inspektorowi ds. obsługi klienta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ożarowicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu zadań określonych 
w przepisach ustawy o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „za życiem”. 

 
§ 3.   Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam Pani Anecie 

Wyparło – inspektorowi ds. obsługi klienta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ożarowicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących ustalenia wysokości 
przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego osoby fizycznej na potrzeby wydania zaświadczenia niezbędnego do wniosku o 
przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Środowiska, w tym do wydawania zaświadczeń. 

 
§ 4   Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach udzielam Pani Anecie 

Wyparło – inspektorowi ds. obsługi klienta w Ośrodku Pomocy Społecznej w Ożarowicach 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach Karty Dużej Rodziny. 

 
§ 5.  Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub 

rozwiązania stosunku pracy. 
 
§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach. 

 
§ 7 .  Uchyla się Zarządzenie Nr WG.0050.609.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 25 maja 2021 roku.  
 
§ 8.   Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia.  


